-(0.1C/CiltC

INDICAÇÃO

Cêniara Muntcipai I:: itinga

1/111111111111111141 Prctzcoío Ge-ai — C2/2021 H'or- 2021 _EG - 1ND 1J3,2C"2:1

Assunto: INDICA SUSPENSÃO DO CORTE DE ÁGUA POR INADiMPLÊNCIA NO MUNICÍPIO DE
IBITINGA ENQUANTO A CIDADE ESTIVER NA FASE 1 — VERMELHA, NOS TERMOS DO PLANO SÃO
PAULO.

Destinatários: Frauzo Ruiz Sanches — Gestor Executivo do SAAE (Serviço Autônomo de Água e
Esgoto) e Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada aos destinatários para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Na Fase 1- VERMELHA fica mantido o atendimento ao público de forma presencial
apenas em estabelecimentos que tenham por objetivo atividades essenciais, dessa forma essa
indicação vem no sentindo de amparar os demais comércios e toda população que enfrentam
esse triste momento

Sala das Sessões Dejanir Storniolo , 15 de fevereiro de 2021.

Avenida Dr Victor Maida n2 563 - Centro - Vbitinga (SP) - Fone ( 6) 3352-7840 - CEP 14940-097
Sue: wwwibitingaspleg.br E-mail: informacaoCikamaraibitingasp.govbr